Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria Nº 2023.10.746/DGPJC

A DELEGADA GERAL DA POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL no uso das atribuições legais que lhe confere o artigo 12 da Lei
Complementar nº 407/2010, e considerando o disposto na Lei nº. 7554 de 10 de dezembro de 2001, Lei nº. 7461 de 13 de
julho de 2001 e no Decreto nº. 1303 de 03 de março de 2022 e na Instrução Normativa nº 15/2022/SEPLAG de 15 de
dezembro de 2022..

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Polícia Judiciária Civil, constantes do anexo 01
referente ao ano de  2022 nos termos do art. 9º, da Instrução Normativa nº 15/2022/SEPLAG, de 15 de dezembro de 2022.

Registrada,

Publicada,

Cumpra-se.

Cuiabá-MT,16 de agosto de 2023.

Luciani Barros Pereira de Lima

Presidente da Comissão Setorial de Avaliação de Desempenho da Polícia Judiciária Civil

Assinado via Sigadoc

Daniela Silveira Maidel

Delegada Geral da Polícia Judiciária Civil /MT

Assinado via Sigadoc

Anexo 01 da Portaria
2023.10.746/DGPJC

Mat. Nome do Servidor Função Ano Interstício Nota

86783/021 ABRAAO MENDES DOS SANTOS Investigador 2022/2023
02/06/2022
A
01/06/2023

100,00

217310/002 ADRIANA BOMBONATO Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

99,39

92183/001 ALESSANDRO DE OLIVEIRA Investigador 2022/2023
12/03/2022
A
11/03/2023

95,56

136201/001 ANA CLEIDE BARBOSA DOS SANTOS Escrivão 2022/2023
30/03/2022
A
29/03/2023

97,83

124890/002 ANA LUCIA FIRMINO DE SOUZA Investigador 2022/2023
02/06/2022
A
01/06/2023

100,00

234445/001 ANA PAULA GUERRISE PICHININ Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A 100,00

21/06/2023

242413/001 ANDRE LUIS BARBOSA Delegado 2022/2023
19/07/2022
A
18/07/2023

Avaliação
Não
Efetuada

234381/001 ANDRE LUIZ APARECIDO DOS SANTOS Investigador 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

238727/001 ANDRE LUIZ FLEURY Escrivão 2022/2023
18/07/2022
A
17/07/2023

96,61

106858/002 ANTONIO AURELIO FERREIRA Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

98,78

203457/001 ANTONIO NEVES DE OLIVEIRA FILHO Investigador 2022/2023
02/06/2022
A
01/06/2023

93,89

97370/001 BARTOLOMEU QUINTEIRO DE
ALMEIDA Investigador 2022/2023

18/03/2022
A
17/03/2023

95,00

234451/001 BRUNO GONTIJO DE ALENCAR Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

98,72

234426/001 CAMILA FATIMA ALMEIDA MOLINA Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

238675/001 CARLA ADRYANNY DOS SANTOS
BARBOSA CAVALCANTE Escrivão 2022/2023

18/07/2022
A
17/07/2023

99,89

234407/001 CARLA TOBAL ALMENDRA VIEIRA Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

95,28

242490/001 CARLOS AUGUSTO DO PRADO BOCK Delegado 2022/2023
19/07/2022
A
18/07/2023

100,00

203585/001 CARLOS EDUARDO DIAS FERREIRA Investigador 2022/2023
02/06/2022
A
01/06/2023

100,00

108558/001 CELMA RABELO XAVIER Escrivão 2022/2023
06/05/2022
A
05/05/2023

97,83

92173/001 CELSO RENDA GOMES Delegado 2022/2023
12/03/2022
A 98,33

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3ddbaba9

11/03/2023

203962/001 CLAUDIOMIR FELTRIN FABIAN Investigador 2022/2023
02/06/2022
A
01/06/2023

100,00

88775/002 DANIEL SILVA DE OLIVEIRA Investigador 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

96,67

129126/004 DARIMAR CARNEIRO AGUIAR Investigador 2022/2023
02/06/2022
A
01/06/2023

100,00

218154/003 DEIVY LEAO REZENDE DE MELLO Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

98,44

234176/001 DIONIZIO BAREIRO NETO Investigador 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

92177/001 DIVINA APARECIDA VIEIRA MARTINS
DA SILVA Delegado 2022/2023

12/03/2022
A
11/03/2023

97,94

128739/008 DIVINA MENDES DA SILVA Investigador 2022/2023
02/06/2022
A
01/06/2023

100,00

136125/001 EDER CLAY DE SANTANA LEAL Delegado 2022/2023
30/03/2022
A
29/03/2023

100,00

104429/007 EDEVAN DA CRUZ ALMEIDA Escrivão 2022/2023
30/03/2022
A
29/03/2023

96,67

97368/001 EDILEUZA GONCALVES FERREIRA Investigador 2022/2023
18/03/2022
A
17/03/2023

96,78

97336/001 EDILSON CARVALHO DA COSTA Investigador 2022/2023
18/03/2022
A
17/03/2023

97,72

234322/001 EDUARDO BITTENCOURT Investigador 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

99,78

109769/006 ELAINE LEME BATISTA ARAUJO Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

99,22

92227/001 ELSON FERNANDES DA MATA Investigador 2022/2023
12/03/2022
A 99,83

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3ddbaba9

11/03/2023

203359/001 ERIKA CRISTINA SILVA Investigador 2022/2023
02/06/2022
A
01/06/2023

99,78

234388/001 EUSLENE MORAES CAROLINA Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

234336/001 EVANIA MARTINS DA SILVA Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

97810/007 EVILLYN LAURA DE OLIVEIRA BORGES Investigador 2022/2023
02/06/2022
A
01/06/2023

100,00

234301/001 FABRICIO GONCALVES PASSBERG Investigador 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

94,17

136124/001 FERNANDO PEREIRA DA SILVA Escrivão 2022/2023
30/03/2022
A
29/03/2023

100,00

107658/001 FRANCISCO KUNZE JUNIOR Delegado 2022/2023
06/05/2022
A
05/05/2023

100,00

136315/001 FRANK LUIS ALVES Investigador 2022/2023
30/03/2022
A
29/03/2023

92,58

92170/001 GIANMARCO PACCOLA CAPOANI Delegado 2022/2023
12/03/2022
A
11/03/2023

100,00

95330/005 GLAUCIA CRISTINA MOURA ALT Investigador 2022/2023
30/03/2022
A
29/03/2023

99,33

78418/005 GLAUCIO GALVAO DE ASSIS Investigador 2022/2023
18/03/2022
A
17/03/2023

100,00

234333/001 GRAZIELLA SUZY ALVES FERREIRA Investigador 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

242412/001 GUILHERME BERTO NASCIMENTO
FACHINELLI Delegado 2022/2023

19/07/2022
A
18/07/2023

100,00

97341/001 GUSTAVO RODRIGUES DAS NEVES Investigador 2022/2023
18/03/2022
A 97,06

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3ddbaba9

17/03/2023

203543/001 HUMBERTO ABRAAO MENDES
DOURADO Investigador 2022/2023

02/06/2022
A
01/06/2023

96,83

234458/001 ILHANE TEREZINHA HAUSCHILDT Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

67026/006 IVONIL MONTEIRO DOS REIS Escrivão 2022/2023
18/03/2022
A
17/03/2023

93,00

136620/001 JACQUELINE DUARTE FERREIRA Investigador 2022/2023
30/03/2022
A
29/03/2023

95,56

136653/004 JEAN CASSIO DE OLIVEIRA Investigador 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

96,72

97507/001 JOAO DE JESUS MENDES FERREIRA Investigador 2022/2023
18/03/2022
A
17/03/2023

100,00

118415/002 JOCILAYNE NAYARA DA SILVA Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

234401/001 JOELMA SILVANA DE ANDRADE Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

99,67

98543/002 JOELSO SOARES DA CRUZ Investigador 2022/2023
15/05/2022
A
14/05/2023

100,00

96060/003 JONAS DE OLIVEIRA ALMEIDA Investigador 2022/2023
01/04/2022
A
02/04/2023

100,00

121792/003 JORGE ALVES CASSIANO Escrivão 2022/2023
30/03/2022
A
29/03/2023

95,67

234377/001 JOSIMAR FERNANDES DO AMARAL Investigador 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

125822/015 JUCELIA GONCALVES MARCHESAN Investigador 2022/2023
02/06/2022
A
01/06/2023

98,56

234264/001 JULIANO BACCIN Investigador 2022/2023
22/06/2022
A 100,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3ddbaba9

21/06/2023

140357/002 JULIANO MARTINS GODOY Investigador 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

99,00

234263/001 JULIANO SARTORI EKO Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

234428/001 JULYANA BISSE CABRAL Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

203711/001 JUNIO ALMEIDA RAMOS Investigador 2022/2023
02/06/2022
A
01/06/2023

99,78

107555/010 KATIA MARTINS GONTIJO Investigador 2022/2023
16/04/2022
A
17/04/2023

95,94

66779/011 LAERCIO BENEDITO DE CAMPOS Investigador 2022/2023
18/07/2022
A
17/07/2023

100,00

116467/005 LAURA DA SILVA POHU Investigador 2022/2023
02/06/2022
A
01/06/2023

99,33

68562/002 LAURIANE CRISTINA DE OLIVEIRA DE
LARA Investigador 2022/2023

18/03/2022
A
17/03/2023

100,00

234252/001 LEONALDO FERREIRA DO
NASCIMENTO Escrivão 2022/2023

22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

108142/001 LEONEL CONSTANTINO DE ARRUDA Investigador 2022/2023
06/05/2022
A
05/05/2023

100,00

106577/003 LETICIA RIBEIRO GOMES CHIOATTO Investigador 2022/2023
02/06/2022
A
01/06/2023

100,00

234430/001 LILIAN GUIMARAES ROCHA Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

92134/001 LORIVAL SOARES DA SILVA Investigador 2022/2023
15/03/2022
A
14/03/2023

99,56

130952/012 LUANNA ALMEIDA MORAES MUSTAFA Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3ddbaba9

234418/001 LUCCAS FERNANDES FIGUEIREDO Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

203204/001 LUCIANA CASTILHO DA SILVA Investigador 2022/2023
02/06/2022
A
01/06/2023

99,00

234141/001 LUCIANA PENHALVER BIANCHINI Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

234373/001 LUCIENE CLEIA ZANATTA SETUBAL Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

99,22

97343/001 LUIZ FERNANDO DE ARAUJO MELO Investigador 2022/2023
18/03/2022
A
17/03/2023

100,00

136161/001 LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA Delegado 2022/2023
30/03/2022
A
29/03/2023

98,17

234436/001 LURDIANE BARROS MOREIRA Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

99,67

234363/001 LUZIA GOMES EFIGENIO LACERDA Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

99,67

223242/005 LUZINETH DE LARA PINTO Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

137971/005 MACIO MEDEIROS DA SILVA Investigador 2022/2023
02/06/2022
A
01/06/2023

99,78

234356/001 MAGDA MARIA COSTA SOUZA Investigador 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

234369/001 MAGDA RUEDO DONADIA Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

140074/004 MARA ADRIANA PEREIRA Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

234366/001 MARA LUCIA MISAEL GOMES Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

99,33

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3ddbaba9

234282/001 MARCELO ELOI GIRON Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

234469/001 MARCELO PINTO NASCIMENTO Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

98,56

234472/001 MARCIO NELTON PEREIRA Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

99087/002 MARCIO SARTORI EKO Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

107894/001 MARCIO XAVIER DA COSTA Investigador 2022/2023
06/05/2022
A
05/05/2023

95,83

234182/001 MARCKSON OLIVEIRA DA SILVA Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

99,78

234355/001 MARCOS ROBERTO SPENGLER Investigador 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

203988/001 MARCOS SAMPAIO ALVES FERREIRA Delegado 2022/2023
13/06/2022
A
12/06/2022

100,00

140197/003 MARIA CLAUDIA DOS SANTOS SILVA Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

234353/001 MARIA CONCEICAO DA SILVA Investigador 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

234287/001 MARIA DE LURDE ANTUNES BENITES Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

98659/002 MESSIAS DE SOUZA SANTOS Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

96,39

214773/004 MIRLEY NUBIA PEREIRA DIAS SANTOS Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

144426/005 NAYANNA DE PAULA SANTANA Investigador 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3ddbaba9

234489/001 NELTON REZENDE MURTINHO Investigador 2022/2023

27/06/2022
A
26/06/2023 100,00

98460/002 NILTON MOREIRA DA SILVA Investigador 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

91498/005 ORCILENE CORREA ALVES LUZ Investigador 2022/2023
02/06/2022
A
01/06/2023

97,67

203975/001 PABLO COUTO SOUZA Investigador 2022/2023
02/06/2022
A
01/06/2023

99,33

234296/001 PAMELA PORFIRIO DA SILVA JANDIR Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

99,17

119089/002 PAULO CESAR DE MEDEIROS SILVA Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

234256/001 PAULO MARCOS MONTANHER Investigador 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

234425/001 PEDRO PAULO DE MEDEIROS NETO Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

69711/003 PETRONIO DA COSTA JORTE Investigador 2022/2023
30/03/2022
A
29/03/2023

98,28

205236/002 RAFAEL ALAN LIZIERI DOS SANTOS Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

99,33

136175/001 RAFAEL SIPPEL FOSSARI Delegado 2022/2023
30/03/2022
A
29/03/2023

95,61

136551/001 RICARDO CHINELATTO Investigador 2022/2023
30/03/2022
A
29/03/2023

99,89

203835/001 ROBSON ADILSON BULHOES Investigador 2022/2023
02/06/2022
A
01/06/2023

100,00

234174/001 RODRIGO MIRANDA MACEDO Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3ddbaba9

133486/002
RODRIGO OLIVEIRA MENDES DE
MELO Escrivão 2022/2023

22/06/2022
A
21/06/2023

95,11

203825/001 ROSELY ROSANGELA DOS REIS Investigador 2022/2023
02/06/2022
A
01/06/2023

100,00

107950/001 ROSENY AKEMI ABE MICHIURA Escrivão 2022/2023
06/05/2022
A
05/05/2023

100,00

203956/001 RUBENS GOMES DOS SANTOS Investigador 2022/2023
02/06/2022
A
01/06/2023

95,94

115247/013 RUBENS QUINTINO Escrivão 2022/2023
30/03/2022
A
29/03/2023

95,89

136558/001 SANDERSON FERREIRA DE CASTRO
SOUZA Investigador 2022/2023

30/03/2022
A
29/03/2023

83,33

31180/001 SIDNEY CAETANO DE PAIVA Delegado 2022/2023
18/05/2022
A
17/05/2023

100,00

234454/001 SILVANA DIAS TEIXEIRA Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

234277/001 STEFANIA LEAL NOLETO BORGES Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

234386/001 SUELMA BONFIM BARBOSA Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

99,67

234175/001 TIAGO AUGUSTO CORREA MOREIRA Investigador 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

98,11

91078/005 VALDINEISA JOANA DA SILVA Investigador 2022/2023
13/05/2022
A
12/05/2023

100,00

234367/001 VANESSA LARA CARVALHO SANTOS
BELLO Escrivão 2022/2023

22/06/2022
A
21/06/2023

98,50

136541/001 VANESSA MIRANDA DE PAULA Investigador 2022/2023
16/04/2022
A
15/04/2023

95,33

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3ddbaba9

67677/007 VERA LUCIA FERRARI Investigador 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

234279/001 VERENA PINHEIRO DA COSTA Escrivão 2022/2023
22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

92145/001 VIRGINIA MARQUES FONSECA Investigador 2022/2023
12/03/2022
A
11/03/2023

95,89

234852/001 VIVIANE BERNARDINO FERREIRA Escrivão 2022/2023
26/07/2022
A
25/07/2023

99,91

127581/002 WDSON ANDERSON DA SILVA
MEDEIRO Escrivão 2022/2023

22/06/2022
A
21/06/2023

100,00

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3ddbaba9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3ddbaba9

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T20:35:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial